
ALLINEA
鋁框玻璃門鉸鍊

#94



鋁框玻璃門鉸鍊是由義大利 System Holz 廠內研發部

設計，百分之百義大利原廠製造。安裝過程更輕鬆，

且能完美隱藏於門側，內含自動關閉緩衝功能，使門

片能緊密貼齊櫃體，門片可開啟270度且可以三向(上

下、左右、前後)調節。

新型鋁框玻璃門鉸鍊



�/� 特點� �/

■ 開門可達270度開啟角度，關門時有緩衝效果
■ 鋁框門尺寸：高2600*寬550mm安裝2顆鉸鍊(以門片20kg為例)
■ 鋁框門尺寸：高2600*寬700mm安裝3顆鉸鍊(以門片25kg為例)
■ 側板蓋16mm或22mm兩種選擇
■ 鉸鍊顏色：黑色
■ 鋁框顏色：黑色、香檳金
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門片調整挖孔尺寸
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附黑色飾蓋
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鋁料尺寸
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訂貨編號

BF.05.0101

BF.05.0102

BF.05.0103

BF.05.0104

BF.05.0105

BF.05.0106

產品品名

鋁框玻璃門鉸鍊ALLINEA；黑；蓋16mm

鋁框玻璃門鉸鍊ALLINEA；黑；蓋22mm

鋁框玻璃門ALLINEA；黑砂色(不附玻璃)

鋁框玻璃門ALLINEA；黑砂色(5mm清玻)

鋁框玻璃門ALLINEA；黑砂色(5mm色玻)

鋁框玻璃門ALLINEA；黑砂色(特殊玻璃)
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MISURA FUGA
Opening clerance

k=16 or 22

訂貨資訊

BF.05.0111

BF.05.0112

BF.05.0113

BF.05.0114

BF.05.0115

BF.05.0116

鋁框玻璃門ALLINEA；香檳金(不附玻璃)

鋁框玻璃門ALLINEA；香檳金(5mm清玻)

鋁框玻璃門ALLINEA；香檳金(5mm色玻)

鋁框玻璃門ALLINEA；香檳金(特殊玻璃)

鋁框玻璃門ALLINEA；木門用；黑砂色

鋁框玻璃門ALLINEA；木門用；香檳金
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版本說明

此產品目錄版權為本公司擁有；

未經事先書面允許，禁止使用任

何方式翻印其中任何一部分或全

部內容，違反必究。

本保留以後進一步技術更改的權

力，對印刷或其它錯誤，本公司

不作特別提醒。

寶豐國際有限公司
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